coNcEPctóN i2 de jutio de 2017

l. Autorízase la Contratación Directa del 12o Seminario DENOMINADO
"MARKEÍING DlGlÍAL tAB CHTLE-2017, RUI N' 65.173.520-3, para la
participación del ConceJal EMILIO ARMSTRONG DELPIN por un valor de
OCHENTA Y UN MIL PESOS ($81.000), Exento de lVA.

2. Dispónese que esta contratación se realiza en virtud de lo d¡spuesto en el artículo
l0 No 7 letra j) del Decreto Supremo No 250, de 2004, Reglamento de la Ley No
19.886, sobre Contratos Administrat¡vos de Sum¡nistro y Prestac¡ón de Servrcios.